יועד
יואל

יועאלה

יועזר
גלי

יוחא

יוחנן

יוחנן

יוהודע

יודע
יויריב

יוהוריק

יונה

יונב

יונב

aut domini princeps, vel domini votum. Filius Rechab.
 ionathan, Domini donum. Filius Gerson filij Moyfi
 Iud. 18. g. filius Saul, 1. Par. 8. c. nomen scribæ cuiusdam,
 Ierem. 37. c
 ionathan, Filius Saulis Regis, 1. Reg. 13. a. 14. a. 2. Reg.
 1. a. 2. r. b. 1. Par. 10. a. Filius Abiathar sacerdotis, 2. Reg. 15.
 f. 17. d: 3. Reg. 1. f. filius Iada filij Onam filij Ierameel 1.
 Par. 2. e. Filius Sage, 1. Par. 1. r. g. Efd. 8. a. Filius Afael, Efd.
 10. b. Nehem. 12. a. Filius Caree, Ierem. 40. c. In omnibus
 his locis interpretatur Columba donum, vel donans. Ac
 vbique scribi debet Ionathan, per, n in fine, non per s.
 ioppe, Pulchritudo, aut decor. Oppidum in ora curuz
 Syrix, in monte situm, vna cum portu, qui à Barbaris nunc
 Sappho appellatur, Num. 21. f. Iosue. 19. c. 2. paral. 2. d. 1.
 Efd. 3. b. Iosue. 1. a. 1. Mach. 10. g. Act. 9. g
 ioppite, Pulchri siue decori. D. 2. Mach. 12. a
 iora, Temporaneus, aut ostendens, siue demonstrans
 vel proiectans: aut Syriacè, lebes. nomen viri, 1. Efd. 2. a
 iorai, Idem. nomen viri. 1. Par. 8. b
 iorum, Excelsus, siue sublimis, aut proiectus. Filius
 Thou regis 2. Regum 8. c. Filius item Iosaphat, 1. Par. 3. c
 qui 3. Regum 2. 2. g dicitur Hebraicè iorham.
 ioram, Filius Iosaphat regis Iuda, 3. Regu 2. 2. g. Filius
 item Achab regis Israel, frater Ochoziaz, 4. Regum 1. d. 3.
 a: 8. d: 9. d. 12. d: 2. Paral. 2. 1. a: 22. a: Mat. 1. a. Est & nomen
 sacerdotis, 2. Par. 17. c. In omnibus his locis interpretatur
 Domini celsitudo, aut domini sublimitas, aut domini
 projectio. Præterquam in fine 9. cap. quarti Regum, vbi
 dicitur, Anno vndecimo Ioram.
 iordanis, Fluius iudicij, aut demonstratio vel proje-
 ctio iudicij siue descensio: aut ex Syro & Hebræo, lebes
 iudicij. Fluius Iudææ, qui à Dan sic nomen habet, Gen.
 13. c. eximie dulcedinis, Solino Pancaeis: Egesippo vero
 Iosephodque Phiala fonte decurrens, regiones perquam
 amœnas præterlabitur: mox in lacum quem complure
 Genezaram vocant, se fundit: deinde mare mortuum pe-
 tit natura ditum: à quo postremò absorbetur.
 iorim, Domini exaltans, vel domini exaltatio. D.
 iosa, Ens, vel existens, aut obliuiscens vel debens. no-
 men principis 1. Par. 4. f
 iosaba, Domini saturitas, aut domini sarietas, vel do-
 mini iuramentum, siue domini septenarium. Filia regis Io-
 rana, soror Ochoziaz, 4. Reg. 11. a. Vxor Ioiadae sacerdotis,
 2. Par. 22. d

יונתן

יונתן

יופ

יורה

יורים

יוד

יושה

יושבע

יושב iofab hēfad, Habitaculum vel sedes misericordix, aut
 infuffatio vel conuerfio misericordix. Filius Zorobabel
חסד filij Phadaiz, 1. Par. 3. d
יהושבע iofabeth, Domini fātietas vel domini iuramentum,
 aut domini feptuplum, siue dominus conuertens hōrā. no
 men mulieris, 2. Par. 2. d. que 4. Reg. 11. a, dicitur Iofaba.
יושבה iofabia, Habitaculum vel sedes domini, siue conuerfio
 aut infuffatio Domini, vel captiuitas domini. Filius Sa
 raiz filij Afek, pater Iehu principis, 1. Par. 4. f
יושיוה ioſaia, Aequitas domini vel planities domini, aut appo
 net dominus. Filius Elhaem, 1. Par. 11. g
יושפט ioſaphat, Dominus iudex, vel domini iudicium. Filius
 Aſa regis, 3. Reg. 15. e. 1. Par. 3. b. Filius Ahud, 3. Reg. 8. d,
 Filius Item Pharu, 3. Reg. 4. e. nomen vallis Ioel. 3. a Io
 ſaphat, iudicatus vel iudicatio. Vir Machanites, 1. Par. 1. g
יושפט ioſeder, Dominus iuſtus, vel domini iuſtitia. Filius Sa
 raiz filij Azariz, 1. Par. 6. a. Pater Ieſu facerdotis, Zach. 2. a
יוצדק ioſedec, Eſdr. 3. a. 5. a. ro. c. Nehem. 12. c. interpretatur
 iuſtificatus vel iuſtificatio.
יוצדק ioſeph, Augmentum vel p̄ſectus. Vndecimus filius
 Iacob ex Rachel vxore, Gen. 30. d. Pater item Igal, Num.
 13. a. 1. Paral. 2. 5. a
יוסף Ioſeph, Pſal. 80. Domini augmentum, vel domini pro
 ſectus.
יוסף ioſeph, Mat. 13. g. & 27. vbi dicitur, Et Ioſeph mater.
 Marc. 6. a. 15. d. ibi, Et Ioſeph mater, & ibi, Maria & Io
 ſeph. & Act. 4. g. in omnibus his locis in Græco eſt iofes:
 quod Hebraice poteſt interpretari parens, vel eleuatus,
 aut exiſtens. D.
יוסף ioſephus, augmentum, vel proſectus. D. 1. Mach. 5. b
יוספיה ioſephias, Augmentum vel proſectus domini: aut con
 ſummans vel finiens dominus.
יאשהיה ioſias, Ignis domini, aut vrens dominus. Rex Iuda fi
 lij Amon filij Manaffe, 4. Reg. 22. a
יהושע ioſue, Dominus ſaluator. filius Nun princeps tribus
 Ephraim, Ofce prius nominatus. Num. 13. a. b. 7. Par. 7. f.
 Poſt Moyſen dux populi Iſraēlitici, ioſue. 1. a
ישוע ioſue, Eſd. 2. 3. 4. 5. 8. ro. Nehem. 3. 8. 9. 12. in omnibus
 his locis interpretatur ſaluator.
יוטה iota, Declinans, vel diuertens. Ciuitas que Leuitis ē
 tribu Iudæ vel Simeonis eſt data, Ioſ. 15. g
יוטה iouis, Latinum eſt, Obliquus a Iuppiter, quaſi iuuas pa
 ter, Act. 14. b. 2. 1. g
יהואב ioiabab, Domini dos, vel domini dōtatio nomen ſeruī
 Ioas

Ioas regis, a quo occiſus eſt ipſe Ioas, 4. Reg. 12. d. 1. Par.
 26. a. 2. Par. 17. d. & 24. d
 iozabab, vel iozabed, Doratus. Princeps militix, 1. Pa
 ral. 12. d. Eſd. 10. a. Nehem. 11. c. 2. Par. 3. 1. c. 35. c. 2. Eſd. 8. b
 iozachar, Memorans, siue maſculinus. Filius Semaar,
 ſeruus Ioas regis Iuda, qui Iozachar occidit ipſum regem
 Ioas adiutus a Iozabab conſeruo, 4. Reg. 12. d. Hic 2. Par.
 24. d, dicitur Zabab.
I R
 Ira, Ciuitas, aut vigil, siue denudatio, aut eſuſio, vel
 aceruus viſionis nomen facerdotis, 2. Regum 20. g. Filius
 Acces, Thecutes, 1. Par. 11. f
 irad, Onager, siue aceruus deſcenſionis, vel acerni de
 ſcenſio, aut aceruus imperij: vel Syriace, draco. Filius
 Enoch, Gen. 4. c
 irai, Vigil, aut ciuitas, siue denudans vel euacuans: aut
 pullus, ſ. alui. Fili⁹ Bela filij Bēiamin filij Iacob 1. par. 7. b
I S
 Ifaac, Riſus. Filius Abraham ex Sara, Genef. 17. c. 21. a
 Heb. Ifahac.
 ifaar, Oleum siue claritas, aut meridian⁹. Filius Caath
 filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. a. c. 23. b: qui Num. 3. c. dicitur
 Ieſaar, iſdem nomen conſonantibus & punctis.
 ifaari, Idem nomen viri, 1. Par. 24. c
 ifaaraiz, idem pl. n. 1. Par. 26. c
 ifahar, Candidus, aut lucidus.
 ifai, Munus, aut tns, siue exiſtens vel debitor. Pater Da
 uid, 1. Reg. 16. a. Ruth. 4. d. quem Græci Ieſſe vocant.
 ifai, 1. Par. 2. b. vbi dicitur, Ifai autem genuit, & c. in
 terpretatur vir meus, aut virilis, siue inſula minus aut
 oblatio. Filius Obed filij Boos, 1. Paral. 2. b. Pater Dauid
 quem Græci Ieſſe vocant.
 ifaias, Salus domini.
 ifari, Fugimentum, siue plafinatio, aut tribulans, vel an
 guſtians. Nomen viri, 1. Par. 25. b
 ifbaab, Seſſio vel habitatio patris, aut cōuerſio, vel in
 ſtatio, siue captiuitas patris. nomen viri, 1. Par. 25. b
 iſboſeth, Vir conſulſionis vel ignominix, aut viri mo
 ra. Filius Saul, regis Iſrael, 2. Reg. 2. b
 ifcarotes, Hebraicè interpretatur Vir occiſionis: vel
 vir exterminationis vel mortis. Sic cognominatur Iudas
 ille Chriſti noſtri proſitor, Matth. 10. a: Sunt que & Iſcha
 riotem dictū exiſtunt, per ch ſcribentes, quod de tribu
 Iſachar eſſet cui tale cognomen ex ipſo quoque faciorē
 optimè

יוזבד
יוזכר
עירא
עירד
עירי
יצחק
יענה
יעזר
ישוע
ישוע
ישעיה
ישעיה
ישכב
יאשבח

optime conueniat. nā mercede vendidit Christi nostrū.
Ithachar siquidem ex 30. Genesios mercedem significat.
ismahel, Exauditio Dei. Filius Abraham ex Agar ancilla, Gen. 16. c. Filius item Nathanix, 4. Reg. 25. f. Filius Afel filij Elasa. 1. Par. 8. d. 9. g.

שמעאל

שמעאלים

ismahelitz, idem, pl. n. Gene. 37. f. Populi quos Moyses (vt quidam dicunt) Madianitas vocat: Eusebius Agarenos, siue Saracenos.
ismahelitis, idem, s. n. f. g. 1. Paral. 27. d
ismiel, Nominatio dei, aut admiratio vel stupor dei.
nomen principis, 1. Par. 4. f
Israel, Præualens, siue dominans cum deo. nomen Iacob, iudicum ei ab angelo, Gen. 35. b
israclitz, idem, pl. n. Populi ab Israel sic cognominati, 2. Regum. 3. c

ישמעאל

ישמעאלים

israclitus, idem.
israclitiz, idem. f. g
isreela, Præualens, aut dominans deus, siue reditudo Dei, aut canticum Dei. nomen viri, 1. Par. 25. c
isachar, Est merces, vel præmium. Nonus filius Iacob ex Lia vxore sua, Genes. 30. c. nomen ciuitatis, 3. Reg. 4. b
isthemo, Ignis admirationis vel conummationis, siue ignis perfectionis vel simplicitatis. Ciuitas in tribu Iuda, Iof. 15. f

ישאחא

ישכר

אשתמה

istob, Vir bonus, 2. Reg. 10. b
isuhaja, Comprimens vel humilians dominus, seu mediatio dei. nomen principis, 1. Par. 4. f

אישטוב

ישוחיה

I T
italia, Ab Italo rege dicta est: vel ab italis, id est, virulis, eo quod illa regio virulis abundet. Latini est. Act. 27. a
italia, Num. 24. d. Ezech. 27. a. in Hebrzo est Cithin: & interpretatur conterentes, vel contritio maris, siue didema, aut aurum, vel tintura: & vel ex Syro & Hebrzo, coacervatio maris. Regio & patria Romanorum, ab Italo rege vocabulum traxit, quæ ab Aprhico & à Borea mari magno cincta, reliqua Alpium obijcibus obrusa est. Hæc quinque appellata est nominibus Saturnia, à Saturno primo habitatore, Trogo: Italia, à rege, Plinio: Ausonia, Liniio: Oenotria, Dionysio: Hesperia, Virgilio. Vide Voleterranū lib. 4. Geograph. Alij putant Apulia vel Elisam, Italia, Ita. 66. f. Hebraicè, dicitur Thubal, & interpretatur orbis, aut confusio, vel ignominia, siue portatus vel adductus. Sunt qui Iberes, non Italos esse dicant.
italica cohors, ab Italia dicta est, Act. 10. a

חובל

Ithai, Robustus, aut signum vel vomer: aut Syriacè veuens. Filius Rubai, 2. Regum 23. d. qui & Ethai 1. Paral. 32. f

איתי

איתור

ithamar, insula palmæ vel dactylorum, aut insula commutatio vel permutatio, seu væ palmæ aut commutatio. Filius Aaron filij Amram filij Caath filij Leui. Exod. 6. d. 1. Par. 6. a

ituræ, Custodia: vel Syriacè, montana, vel montosa. D. Trachonitidis regio iuxta desertum Arabiæ: cuius Terrarcha fuit Philippus, Luc. 3. de quo Hieronymus in locis Heb. Appellata est à Ietur filio Ismaëlis.

ituræ, Custoditi vel custodiz aut coordinati: vel Syriacè, montani vel montosi. Populi, 1. Par. 5. c

ישור

יובל

יובל

יקרעם

יזכאל

יזכאל

יזר

יהודה

יהודה

יהודה

יהודה

I V
iubal, Desfluens, siue apportans, vel inueterascens, aut geminans, siue iubilans, vel buccina. Filius Lamech ex Ada vxore, Gen. 4. c

iubileus, Buccina, vel desfluens, siue apportans, aut geminans, siue inueterascens, Leuit. 25. b. num. 36. b
iueadam, incuruatio populi, siue incendium populi. Ciuitas est in tribu Iuda, Iof. 15. g

iuchal, Domini omnia, aut domini perfectio siue consummatio. Filius Selemiz, Ierem. 37. a
iuchal, Iere. 38. a. interpretatur potens, siue perfectus, vel consummatus. Filius Selemie.

iud, Laudis, siue cõsistens. Ciuitas in tribu Dan, Iof. 19. c
iuda, Laudatio, siue confessio. Quartus filius Iacob ex Lia vxore, Gen. 29. g
iudaia, Laudatio, siue confessio domini. Vxor Ezrar, 2. Paral. 4. c

iudaismus, Laudatio, siue confessio. Galat. 1. c
iudas, idem. Filius Mathathie filij Iohannis, 1. Mach. 2. a. Vnus ex duodecim apostolis, Matth. 10. a. Est & nomen cuiusdam Galilæi, de quo Act. 5. g

iudæa, idem. Iudæa aliquando tota terra duodecim tribuum appellatur, velut marci 3. & Psalm. 76. Notus in Iudæa Deus. Aliquando dicitur tantum tribus Iuda & Benjamin appellatur: ad distinctionem Galilææ & Samariæ, aliarumque in terra promissionis regionum. Obseruabis itaque apud historicos Iudeam pertinere ad Palestinam: Galilæam verò atque Samariam ad Phœnicem. Neque obscurum est post Salomonis mortem decem tribus Israel defecisse à Roboam ad Ieroboam Ephraim, 3. Regum 12. exinde dicitur tribus, Iudæ scilicet &

ithai,

Beniamin, quæ semini Dauidis adhaerant, nunc domus Dauid, nunc regnum Iuda, Ierusalem, aut Beniamin in scripturis potissimum à prophetis nuncupari. Sicut decem tribus quæ defecerant, regnum Israel, domus Jacob, & Ioseph, Ephraim, regnum Samariae, Iezrael, Bethel, Bethauen appellari notum est.

Iudæa quæ & Chanana & repromissionis terra, quæ sancta in scripturis sacris nuncupata est. Syriae regio in Asia maiore, ad orientem habet mare mortuum, quod & salinum, Num. 34. ubi quondam Sodoma & Gomorra vrbes sitæ erant, ultra quod Iordanis fluvius, qui mare mortuū ingreditur, deinde Amorrhæi habitant. Post quos Moabitæ terram occupant: deinceps Ammonitæ & magnus Euphrates. Ultra illos Babylon atque Chaldaeorum est regio. Persia deinceps inchoat. Ad aquilonem Galilæa cubat, in cuius tergo Libanus mōs terminus Iudææ eminet. Damascus deinde, & Euphrates celebre flumen: ultra quod Syria & Assyria sitæ sunt, quæ respiciunt & extenduntur ad orientalem plagam. Vterius Sidon & Tyrus occidentem versus declinant & extenduntur. Occidentem versus Philisthijm quæ Palaestina & Allohylorū terra dicitur, incipit: ultra quam mare magnum, quod & Mediterraneum, horret. Exod. 23. hoc, Palaesthinorum mare appellatur, Ad meridiem Amaleitæ habitant, Num. 13. post quos Scir mochs, & Idumæi, ultra illos Madianitæ sedent. deinde est mare rubrum: ultra quod Aegyptus sita est ad occidentem Iudææ extensa. Habes paucis verbis limites seu terminos terræ repromissionis à Moysè & prophetis.

Iudæi, Laudantes, siue confidentes.

Iudæus, Idem. s.n.

Iudi, Idem, Filius Nathanie filij Slemie filij Chufi,

Ier. 36. d

Iudith, Laudans, siue cōstans, aut Iudæa. Altera vxor Esau, Gen. 26. g. Fuit & nomen viduæ cuiusdam nobilis, Iud. 8. a

Iulia, Lanuginosa. G

Iulius, Lanuginosus, vel lanugo. G. nomen centurionis cuiusdam, Act. 27. a

Iunia, A Iunone, id est, dominatrice. G. nomen viri con captiui Pauli, Rom. 16. a

Iustus, Latinum est.

I Z

Izrahia, Oriens dominus, aut claritas domini. Filius Ozai filij Thola filij Isachar, 1. Par. 7. a

Laabim,

I

Laabim, Inflammati, siue flammae aut gladij Filius Misraim, Gen. 10. b Ab hoc, Lybia, quæ prius (vt Hieronymus refert in Hebraicis quaestionibus) Plucentis regio appellata est, nomen habet.

Laad, Laudans, vel ad laudandū, vel ad confitendum. Filius Iahath filij Subal filij Iuda. 1. Par. 4. a

Laada, Pro ornatu, vel ad congregandum, siue ad testificandum, aut iransiens, vel congruens: aut Syriacè, auferens, Filius Sela filij Iudæ, 1. Par. 4. d

Laadan, Pro voluptate, seu deorans iudicium, aut pro ornatu, vel pro testamento: aut Syriacè, ad tempus. Filius Thaan filij Thale, 1. Par. 7. e

laban, Albus vel cæcidus, aut later. Frater Rebeccae filie Baruelis filij Nachor ex Melcha, Gen. 24. d. Est & locus in deserto ubi Moyses deuteronomium prælegit filiis Israel. Deut. 1. a

labana, Cuna, siue albo aut thus, vel later. Ciuitas sacerdotum in tribu Iuda, 1. Ios. 15. f

labanath, idem. Ciuitas quæ tribus Aser terminus est, 1. Ios. 19. b

lacedæmones, Lacus dæmonum, vel puteus infanientium. G

lælus, Ambulans vel vadens extitit, aut tibi mer exiit. Ciuitas tribus Iudæ, 1. Ios. 10. a. 15. e. 4. Reg. 18. c. Cod. structa à Roboam. 2. Par. 11. b

lael, ipsi Deo, aut ipsi forti, vel potens. Filius Eliasaph principis. Num. 3. d

lahem. Panis, vel pugna aut bellum. nomen loci, 1. Par. 4. d

lahela, Humiditas humida, aut tabula humida, vel vitidis: siue maxima humida. nomen loci, 1. Par. 5. d

lais, Leo. Ciuitas in monte Ephraim, non procul à Sidone, Iud. 18. b: quæ & Dan & Lefem dicta est, Iud. 18. g. Pater Phaltiel mariti Michol filie regis Saul. 2. Reg. 3. c. Vide Lefem.

Iaisa, Leena, Ciuitas, quæ alias Dan dicitur, ubi est origo Iordanis. Iai. 10. g

lamech, Pauper, vel humilitas, aut percussus. Filius Mathusael, Gen. 4. d nomen etiam filij Mathusala, Gen. 5. d. Luc. 3. g

Iamma, Vt quid? Matth. 27. e

Iamuel, Illis Deus, vel cum illis Deus, aut cum quo est Deus, nomen regis. Prou. 31. a

1 3

laodi-

להבים

לוד

לעדנה